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Influensaläget 
Antalet nya fall av den nya influensan fortsätter att minska, både nationellt och 
regionalt. För närvarande har vi ingen influensapatient i ECMO-behandling i 
Skåne. 
Vaccinationskampanjens första omgång är nu i slutspurt, denna vecka med 
äldsta gruppen skåningar, 75 år och äldre. Trots tidvis stora problem med 
vaccinleveranserna har kampanjen löpt smidigt med resultat över förväntan. 
Antalet vaccinerade i Skåne överstiger nu 700.000 vilket motsvarar cirka 60 
procent av befolkningen och täckningsgraden ökar efterhand som rapporterna 
kommer in. Bland personer 65 år och äldre har > 90.000 accepterat erbjudande 
om samtidig säsongsinfluensavaccination. 
 
Dos II 
Efter nyår förväntas vi ha så god vaccintillgång att behoven för revaccination av 
barn från 6 månader till 13 år och riskpatienter väl kan tillgodoses. Det bör då 
också vara möjligt att erbjuda vaccin till de Företagshälsovårdsenheter som då 
fortfarande har vaccinationsuppdrag från sina kunder. Intresserade kan kontakta 
vaccinationskansliet med uppgift om beräknat behov av doser. 
 
Enligt planeringen ska BVC-barn 6 månader t o m 5 år, skolbarn 6 år t o m 12 
år, och riskpatienter erhålla sin andra dos vaccin efter helgerna. Här råder frihet 
att planera så att det passar den egna verksamheten och skolhälsovården.  
 
Kallelse av BVC-barn 
För de BVC som väljer att använda det centrala kallelsesystemet för BVC-
barnen gäller utskick av kallelser i vecka 3 och vaccinering av barnen i vecka 4. 
Kallelsen kommer att gälla dos I för barn som fyllt sex månader (födda i juli och 
tidigare 2009) och dos II för de barn som redan har fått sin första dos. 
Kontakta vaccinationskansli@skane.se Mer information finns på 
www.skane.se/influensa under Vaccination. 
 
Nytt reviderat excel-ark att fylla i som underlag för de centralt utskickade 
kallelserna finns på www.skane.se/influensa under länken Erbjuda vaccination.  
För att breven ska hinna gå ut i vecka 3 med kallelser till vaccination i vecka 4 
måste uppgifterna lämnas senast torsdagen den 14 januari . 

mailto:vaccinationskansli@skane.se
http://www.skane.se/influensa
http://www.skane.se/influensa


     
 
 
För mer information 
Se www.skane.se/influensa, gemensam webb för vårdpersonal i Skåne om den nya influensan
och vaccinationsgenomförandet. Sidan uppdateras med senaste informationen, riktlin-
jer och informationsmaterial.   
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